2001

,_|
—

Nl
[M@

|
O

|
N

O/SL

- OO

a M
N N

o O
Ol —
N N
%
- K‘ = = ! ! Rev Date Description
A 02-06-2023
Scale: 1:10
1]
rEHSB_CarEGH Paper: A3
Avnvej 10 -7400-Herning Denmark WWW.rehab-care.dk Sheet 1 of 2

Description: lepeleje

Surface treatment: Color:

Drawn By: MG |Drawn Date: 08-01-18

Weight: |222068.16 State: - ok | Material:

Drawing No.: Rev.
@ @ VP20000 A

Tolerances ISO 2768-cL




N
~N

VP2300

Skulder beslag small

N
@

VP2200

Skulder beslag medium

D
o

VP2038

hul stang

w1
o

VP2600

Stoprgr

w
—

75-12x1-75

Pos bolt for adjust

wu
N

Bansbach-+A1A1Z-3-400-535-0XX_100N(400)

wv
w

VP4034

holder for rulle

w
N

VP5150

Fodplade

w
wv

VP5250

Fodplade hgjre

w
(o)}

VP-polst-102

Fod-hynde

wv
~N

Pin-¢10-47

Pin-¢10-47

w
@

DIN 912 M10 x 50 --- 32N

wu
o

DIN 912 M10 x 40 --- 40N

o))
o

EN ISO 4762 M8 x 30 - 30N

(o)}
-

ISO 7380 - M10 x 20 - 20N

(<))
N

DIN 912 M10 x 45 --- 32N

(<))
w

40X20 PROP

Plast prop

<)
N

30X15 PROP

plast prop

(o))
o

ISO 7380 - M10 x 30 - 30N

ITEM NO. PART NUMBER Description QTY.
1 L53-H Glideklods 4
2 VP2000 Topramme vip 1
3 SE-4400 Topramme vippeleje s-top 1
4 LA34-600 bund LA34-400 1
5 VP-polst-201 Hynde for oprejsningsleje 1
6 Maskinsko g55-M10 2
7 tgf-10-300-1200-sodemann Traek gasfjeder 1200N 2
8 VP4010 Grad maler 1
9 VP4011 Viser 1
10 L45 Plast bgsning 4
11 GFUDLOSERHOVED Udlgserhoved for gasfjeder 1
12 28x20x1.0 passkive 2
13 M5-VP Saks for vippeleje 1
14 0404001 Lgftemotor MOT-38 1
15 M4 Saks udvendig 1
16 L-3000 Bundramme saks 1
17 Top-LA40-250 1
18 L6-A Lgfte laske 2
19 L16-2 Afstandsrgr g16x13 4
20 L-3000-03 Forbindelsesplade saks 2
21 SKA28-1 Medbringer bremse 2

ISO 7380 - M12 x 30 ---
22 30N 4
23 ISO 7380 - M8 x 20 --- 20N 4
24 L-3010-01 Bremse stang 1
25 Pedal-hgjre Bremsepedal 1
26 L-3000-50 Hjul holder 4
27 Pedal-venstre Bremsepedal 1
28 60X30 Flad oval Plastprop gra 60x30 f-oval 4
29 5444-46PJP125R36-34 Hjul 125 4
30 L500 Lgftetravers saks 1
31 L42-20 Bremsestang til pedal 1
32 L42-10 Bremsestang L=580 1
33 VP6300 Modveegt til vippeleje 1
34 65517 Rulle PUR 200x100 8
35 F300 Hynde ramme 1
36 VP2021 Skaerm for ben 1
37 PS-5004 Hjul for leje 4
DIN 625 - 6004 -
38 12,SI,NC,12_68 4
39 DIN 912 M6 x 60 --- 24N 2
40 VP2100 Skulder beslag 2
41 M10-K-spec-bolt Bolt M10 med bryst kort 6
42 Ganter greb 2
43 STT-fjeder Blokerebar gasfjeder STT 1
44 GAS-02 1
45 VP2034 Prop for rgr 6
46 Lift50-Series Control box + bat 1
2
2
2
2
2
1
4
1
1
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2

[*2)
(o)}

DIN 1587 - M10 --NUC




	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5

	sheet2
	Drawing View2


